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Møder i Netværk for Pædagogisk Ledelse 
 
Netværk for Pædagogisk Ledelse blev etableret i 2016, og har dermed 10 års jubilæum i år.  

Det skal fejres! Netværket består af jer, ledere med ansvar for pædagogisk ledelse. Vi mødes 

to gange om året for at dele, inspirere, reflektere og spare med kolleger i sektoren. Vi får be-

søg af spændende og relevante oplægsholdere, skaber gode rammer for og tid til viden- og 

erfaringsdeling, refleksion, arbejdsfællesskaber og netværk. Alt sammen for at styrke og vide-

reudvikle den pædagogiske ledelse på vores skoler og uddannelser.                         

 

 

Årets tema  

Fokus på kerneopgaven – aktuelt og fremover.  

 

Vi er i en spændende tid med mange forandringer og mange usikkerheder. I sådanne tider 

handler det om at have modet til at værne om og fortsat styrke det fundament af faglighed, 

professionalisme og kvalitet, som vi står på, samtidigt med at vi orienterer os mod nye per-

spektiver og muligheder i en fremtid, vi endnu ikke kender. VUC’s kerneopgave er at tilbyde 

almen kompetencegivende uddannelser til unge og voksne, som har behov for grundlæg-

gende eller gymnasial undervisning. Denne opgave vil vi fortsat løfte.  

 

VUC er kendetegnet ved mangfoldighed. Vores kursister og elevers baggrunde, uddannelses-

veje og deltagerforudsætninger er mangfoldige. Da vi i VUC sætter en dyd i at møde vores ele-

ver og kursister, hvor de er i deres behov for uddannelse og læring, er vores uddannelser, un-

dervisning og pædagogiske praksisser ligeledes mangfoldige. Dette fordrer en kontinuerlig 

pædagogisk, didaktisk og faglig udvikling af vores undervisning og uddannelser. Samtidigt for-

drer forandringer i uddannelseslandskabet pædagogisk ledelse som kan balancere mellem en 

god rammesætning af de aktuelle lærings- og samarbejdsmiljøer, og ledelse ind i de foran-

dringer, som vi kan se konturerne af (og måske allerede står i). 

 

Vi vil på dette års møder i Netværk for Pædagogiske Ledelse fortsat rette fokus mod pædago-

gisk ledelse som rammesættende for VUC’s kerneopgave. Dette vil vi gøre i en vekslen mellem 
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oplæg, dialog og refleksioner om vores arbejde med at styrke, udvikle og nytænke pædagog-

iske og didaktiske praksisser samt lærings- og samarbejdsmiljøer på skolen, vores uddannelser 

og i undervisningen. Vi vil facilitere rum for deling af viden, erfaringer og overvejelser om for-

andringsledelse og strategisk pædagogisk ledelse, og hvordan vi skaber gode rammer for at vi 

alle yder det bedste for kerneopgaven – aktuelt og fremover.  

 

Dagsmøde fredag den 6. marts 2026 

Sixtus Sinatur Hotel & Konference, Teglgårdsvej 73, 5500 Middelfart 

Pris 895 kr. pr. deltager  

Tilmeld dig her – senest den 26. februar 

 

På dagsmødet har vi særligt fokus på deling af erfaringer, inspiration, refleksion og sparring 

med kolleger i sektoren. Hvordan værner vi om og styrker det fundament af faglighed, profes-

sionalisme og kvalitet, som vi står på – samtidigt med at vi orienterer os mod nye perspektiver 

og muligheder i en fremtid, vi ikke kender? Hvilke ledelsesmæssige opgaver kalder på vores 

opmærksomhed – pædagogisk, didaktisk og fagligt? 

 

Døgnmøde torsdag til fredag den 3.-4. september 2026 

Sinatur Hotel Storebælt, Østerøvej 121, 5800 Nyborg 

Pris 3525 kr. pr. deltager   

Tilmeld dig her – senest den 19. august                                   

 

På døgnmødet fortsætter vi arbejdet fra dagsmødet. Vi inviterer eksterne eksperter til at bi-

drage med viden og centrale pointer til konstruktiv refleksion og dialog – sammen, i grupper 

og individuelt. Vi har på døgnmødet mere tid til at fordybe os i konkrete tematikker, til at 

sikre en god variation mellem oplæg, dialog og refleksion og til kollegial sparring i relation til 

konkrete udfordringer og dilemmaer. Vi giver god plads til at vedligeholde og styrke netvær-

ket, og de mange givende og uvurderlige samarbejder og relationer, vi her har opbygget og 

fortsat skaber på tværs af vores skoler. Sammen styrker vi vores kompetencer, og kvaliteten i 

vores arbejde med kerneopgaven. 

https://danskehfogvuc.nemtilmeld.dk/73/
https://danskehfogvuc.nemtilmeld.dk/72/

